

# **Boelskifte Advokater Advokataktieselskab**

**Solbjergvej 3, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 41 01 61 08**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

---

Martin Leth  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Boelskifte Advokater Advokataktieselskab  
Solbjergvej 3  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 01 61 08  
Stiftet: 17. december 2019  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Advokat Kristian Mølgaard, Formand  
Advokat Anders Boelskifte  
Advokat Martin Leth

### Direktion

Advokat Martin Leth

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive advokatvoksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -410 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	17/12 2019 - 31/12 2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.357.935</b>	<b>5.129</b>
1 Personaleomkostninger	-4.862.252	-4.741
<b>Driftsresultat</b>	<b>-504.317</b>	<b>388</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.128	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>-524.445</b>	<b>375</b>
2 Skat af årets resultat	114.424	-86
<b>Årets resultat</b>	<b>-410.021</b>	<b>289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	289
Disponeret fra overført resultat	-410.021	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-410.021</b>	<b>289</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341.217	196
Udsudte skatteaktiver	28.908	0
Periodeafgrænsningsposter	305.000	450
Tilgodehavender i alt	<u>675.125</u>	<u>646</u>
Likvide beholdninger	<u>1.404.792</u>	<u>3.424</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.079.917</b></u>	<u><b>4.070</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.079.917</b></u>	<u><b>4.070</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	420.000	420
Overført resultat	-120.780	289
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>299.220</u></b>	<b><u>709</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	86
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>86</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.642	118
Gæld til associerede virksomheder	527.342	477
Anden gæld	952.713	2.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.780.697</u>	<u>3.275</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.780.697</u></b>	<b><u>3.275</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.079.917</u></b>	<b><u>4.070</u></b>

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	420.000	289.241	709.241
Årets overførte overskud eller underskud	0	-410.021	-410.021
	<b>420.000</b>	<b>-120.780</b>	<b>299.220</b>

**Noter**

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	17/12 2019 - 31/12 2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.541.044	4.388
Pensioner	272.571	273
Andre omkostninger til social sikring	48.637	80
	<b>4.862.252</b>	<b>4.741</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-114.424	86
	<b>-114.424</b>	<b>86</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.128	13
	<b>20.128</b>	<b>13</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		16
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>16</b>

Indestående på klientbankkonto i alt t.kr. 553 mod fradrag på klienttilsvar t.kr. 553 udgør et nettotilsvar på t.kr. 0.



## Noter

---

### 5. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Anders Boelskifte Holding Advokatanpartsselskab, Roskilde

Kristian Mølgaard Holding Advokatanpartsselskab, Greve

Martin Leth Holding Advokatanpartsselskab, Holte